ltem/hiis .et maei-farine .iidelitatis. sub ninctxlo iutm

merltiyet psnaciet penis introductis exg-forzppsinfnm

danaam ntsrzianostiturarumunoue forma fidelitatis

ei zselerisj et.. de predictis prefati gmqgqifigusxidqz

minussgubermtnrn.ets. iot consilium-sac . dictus izurh

hamis szuolueruut mail zrogaufernnn . debere godnfici- j pus

blicumiiustrumsntumfimme iam supra nominatum

notarium mcanzsllariufmaiinfrascriptum..z i ..-.r. .

Actum gianns in . tamem psnperiori t magna iingulari

palacii i pemissis-iuimus s in. fquo habitat dictus magni-g

. z r b aziviahsil rzziizjgrrl vvrli . .. rami-ii ...

ntu quod vide supra pihmmaxzmxxvq col. nam t fiv

k

die xli marcii presentibus testibus uocatis et rogatis

egregio legumdoctore domino gregorio de marsn

pinisw de aretio uicario dicti domini gubernator-is et

aldebrnndo de coruaria ac iulliavnoypanizario notariis

et comunis ianue caneellariis..

f cccxcvll p

Pissidiis artis inter ianuense commanej et Sitnorzena

l/ignosum i Prarfzectum generalem classis adversus

i rebelles iianuensesl instructum net participes cldssis

eiusdem w pro stipendio .et indemnitate ipsis debita .

b eadem amicabiliter componuntun

mu eo fcbruariimr -

-. L-u

i eos. n foL ses

q u. m

r

ln nomine domini amen. cum per magniticam

et egregium dominum dominum iohannem de murta

dei gracia ianuensium ducem et populi deifensorem

et per eius consilium lprehabitis scruptinio et cono

silio quamplurium et multorumlciuium ianuensium

et omniwnf ofiicialium ollieiorumf voiuitatisziianuezinr

simul lzconcordenciumf cognoscentes grandiaf pericula

tunol iminencia ciuitati ianue et distoictui et zstatui

prsbd-domini dzucis et sui consilii et populi ianue

prouissum fuerit lat-ordinatum iieri debere peracto

munel- ianue et homines ianue et distriet-ussarmatam

gblearum uigintiquinque uel plurium et ipsamgar-o

metam iieri utilissimum foreymmoinecessarissiinum

ipsi comuni ianue- ad se defendendam contra exer

citum gallearum triginta uel pluriumz-zeit magnum

eget-irritum pediturn f armatorumb equos z -parabant re

biellesuinimiciz .et aemulli comunis ianue .et status

piemtisi qui roceptanmzf in.- castro menaci contra

honoremi et z-bonumz statum domini ducis et comunis

ianue et status presentisf populi et in zplreiudieium

ciuitatis ianueuet districtus .et propterea pers pue-v

fatum-v dominumpduoemzet eius consilium et deomm

iauueg fuerintg rellegctinquatuor-rgoihcialetx uidelicet

iohannes tarigus dominicus de giribaldo Lpasqualis